

Oznaczenie sprawy 50/2015

Do wszystkich uczestników postępowania

***ZAWIADOMIENIE O OFERCIE ODRZUCONEJ ORAZ UNIEWAŻNIENIU
POSTĘPOWANIA***

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 Euro zamieszczonego w BZP pod numerem 189593-2015 na dostawę 1 szt. ambulansu drogowego typu C wraz z zabudową przedziału medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z przeprowadzeniem szkolenia na koszt Wykonawcy dla pracowników S. Sprzętu Medycznego, personelu medycznego Działu Ratownictwa Medycznego i kierowców w WSzZ w Elblągu w zakresie prawidłowej konserwacji i obsługi ambulansu, Zamawiający dokonał w dniu 15.01.2016 r. odrzucenia jedynej złożonej oferty w postępowaniu.

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. z dnia 22 grudnia poz. 2164) podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium ceny 92%, kryterium parametry funkcjonalne 8% i łączną punktację:

1. Oferta Nr 1; ZESZUTA Sp. z o.o., ul. Tużycka 8, 03-683 Warszawa
- oferta niepodlegająca ocenie

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. z dnia 22 grudnia poz. 2164) informuje, że w dniu 15.01.2016 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił:

- ofertę Nr 1; ZESZUTA Sp. z o.o., ul. Tużycka 8, 03-683 Warszawa na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. z dnia 22 grudnia poz. 2164) – „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera błędy w obliczeniu ceny”.

Uzasadnienie:

Wykonawca ZESZUTA Sp. z o.o., ul. Tużycka 8, 03-683 Warszawa naliczył w ofercie podatek VAT od stawki 23% dla pakietu ubezpieczenia AC+OC+NW, wymienionego w szczegółowej specyfikacji dostawy (załącznik Nr 1B do SIWZ) Natomiast zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 37 Ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług – „zwalnia się od podatku usługi ubezpieczeniowe, usługi reasekuracyjne i usługi pośrednictwa w świadczeniu usług ubezpieczeniowych i reasekuracyjnych, a także usługi świadczone przez ubezpieczającego w zakresie zawieranych przez niego umów ubezpieczenia na cudzy rachunek, z wyłączeniem zbywania praw nabytych w związku z wykonywaniem umów ubezpieczenia i umów reasekuracji”.

W związku, iż w/w Wykonawca dla wymaganego przez Zamawiającego pakietu ubezpieczenia naliczył stawkę podatku VAT (pomimo, iż ubezpieczenia podlegają zwolnieniu z naliczenia podatku VAT) oferta Wykonawcy ZESZUTA Sp. z o. o., ul. Tużycka 8, 03-683 Warszawa zawiera błędy w obliczeniu ceny i podlega odrzuceniu

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 uPzp.

Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 15.01.2016 r. postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu...)

Uzasadnienie faktyczne:

- jedyna złożona oferta podlega odrzuceniu.